

SANTOS GARCIA FELIX DANIEL
 SN BAR. RAMON CASTILLA
 HUANCABAMBA - HUANCABAMBA - PIURA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10430939063
E001-5

Fecha de Emisión	: 19/02/2024	Forma de pago : Contado
Señor(es)	: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
RUC	: 20526126328	
Dirección del Cliente	: JR. LOS COCOS DEL CHIPE - URB. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL COLEGIO MONTESORI PIURA-PIURA-PIURA	
Tipo de Moneda	: SOLES	
Observación	: OPERACIÓN SUJETA AL SPOT	

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 2 POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGUN CONTRATO PARA LA OBRA: CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROV. HBBA-PIURA	42517.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas :

SON: CINCUENTA MIL CIENTO SETENTA Y 06/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 42,517.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 42,517.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 7,653.06
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 50,170.06

Información de la detracción				
Leyenda:	Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central			
Bien o Servicio:	022 Otros servicios empresariales			
Medio Pago:	001 Depósito en cuenta			
Nro. Cta. Banco de la Nación:	00631347061	Porcentaje de detracción:	12.00	Monto detracción: S/ 6020.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

VALORIZACION N° 02 - UNIDAD BASICA DE SANEAMIENTO

Obra: "CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB
CONTRATO UBS

CONTRATIST. SANTOS GARCIA FELIX DANIEL
RUC 10430939063
ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA
SECTOR PAMPAS - CENTRO
FECHA INICIO 01-02 HASTA EL 15-02

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	PARCIAL	ANTERIOR		VALORIZACION N°2		ACUMULADO		SALDO		
						CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANTIDA	PARCIAL	%
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	60.00	138.70	8.322.00	27.00	3.744.90	20.00	2.774.00	47.00	6.518.90	13.00	1.803.10	21.67%
2	SOBRECRIMENTO PARA CASETA UBS	UBS	60.00	106.00	6.360.00	27.00	2.862.00	19.00	2.014.00	46.00	4.876.00	14.00	1.484.00	23.33%
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MAGAZA DE TANQUE ELEVADO, COL	UBS	60.00	473.00	28.380.00	11.00	5.203.00	19.00	8.987.00	30.00	14.190.00	30.00	14.190.00	50.00%
4	MUROS Y TABQUES DE ALBAÑERIA DE CASETA UBS	UBS	60.00	313.000	18.780.00	27.00	8.451.00	19.00	5.947.00	46.00	14.398.00	54.00	4.382.00	23.33%
5	REVOCOS ENLUCIDOS Y MOLDURAS	UBS	60.00	290.00	17.400.00	0.00	0.00	6.00	1.740.00	6.00	1.740.00	54.00	15.680.00	90.00%
6	PISOS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	60.00	230.00	13.800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	13.800.00	100.00%
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	60.00	230.00	13.800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	13.800.00	100.00%
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	60.00	280.00	16.800.00	20.00	5.600.00	27.00	7.560.00	47.00	13.160.00	13.00	3.640.00	21.67%
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	60.00	280.00	16.800.00	20.00	5.600.00	27.00	7.560.00	47.00	13.160.00	13.00	3.640.00	21.67%
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	60.00	280.00	16.800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	16.800.00	100.00%
11	TANQUE BIODIGESTOR	UBS	60.00	188.50	11.310.00	0.00	0.00	10.00	1.885.00	10.00	1.885.00	50.00	9.425.00	83.33%
12	POZO DE PERCOLACION-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	60.00	89.00	5.340.00	7.00	693.00	10.00	990.00	17.00	1.683.00	43.00	4.257.00	71.67%
13	POZO DE PERCOLACION-CIMENTACION	UBS	60.00	45.00	2.700.00	6.00	270.00	10.00	450.00	16.00	720.00	44.00	1.980.00	73.33%
14	POZO DE PERCOLACION-CONCRETO Y ACERO	UBS	60.00	41.00	2.460.00	6.00	246.00	10.00	410.00	16.00	656.00	44.00	1.804.00	73.33%
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE TABIQUE DE ALBAÑERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	60.00	220.00	13.200.00	6.00	1.320.00	10.00	2.200.00	16.00	3.520.00	44.00	9.680.00	73.33%
16	TRAMPA DE GRASAS-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	60.00	5.20	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	312.00	100.00%
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBAÑERIA	UBS	60.00	200.00	12.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	12.000.00	100.00%
18	CAJA DE LODOS	UBS	60.00	80.60	4.836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	4.836.00	100.00%
SUB TOTAL				3.509.06	210.000.00		33.989.90		42.517.00		76.506.90		133.493.10	
IGV (18%)					37.800.00		6.118.18		7.653.06		13.771.24		24.028.76	
TOTAL					247.800.00		40.108.08		50.170.06		90.278.14		157.521.86	
					16.19%				20.25%		36.43%		63.57%	

TOTAL	50,170.06
DESCUENTO DE ADELANTO	0.00
MONTO A FACTURAR	50,170.06
DETRACCION 12%	6,020.00
GARANTIA 5%	2,508.50
SCTR	0.00
EPPS	0.00
TOTAL A PAGAR	41,641.56


CONSORCIO SONDORILLO
Ing. Leoncio Atocche Ramirez
 RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES
 LEONCIO ATOCHE RAMIREZ

JEFE DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y
 RRRH
 LIMBER MAURICIO NUÑEZ

Transferir



Operación exitosa

23 febrero, 2024 19:09h

Importe transferido
S/ 30,000.00

Comisión: S/ 5.80

ITF: S/ 1.50



CTA.CTE.P.JURID.S/... FELIX DANIEL SANT...

• 32697 • 65847

Concepto

Santos garcia felix

Tipo de operación

Transferencia interbancaria

Número de operación

00001955000001957

Tipo de transferencia

Inmediata



Transferir



Operación exitosa

23 febrero, 2024 19:40h

Importe transferido
S/11,630.00

Comisión: S/ 5.80

ITF: S/ 0.55



CTA.CTE.P.JURID.S/... FELIX DANIEL SANT...

• 32697 • 65847

Concepto

Santos garcia felix

Tipo de operación

Transferencia interbancaria

Número de operación

00001958000001960

Tipo de transferencia

Inmediata



CONSTANCIA DE DEPOSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	228619364
Usuario SOL	OWNTHABL
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00631347061
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
RUC del Proveedor	10430939063
Nombre/Razón Social del Proveedor	SANTOS GARCIA FELIX DANIEL
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20526126328
Nombre/Razón Social del Adquiriente	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPR
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	022 - Otros servicios empresariales
Monto del depósito	S/.6020.00
Fecha y hora de pago	07/03/2024 12:16:42
Periodo Tributario	202401
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00000005
Número de operación	2064582545
Número de Pago de Detracciones	